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BILOT CONSULTING OY:N TOIMITUSJOHTAJA SAP:N KANSAINVÄLISESTÄ ORGANISAATIOSTA 
 
 
Bilot Consulting Oy:n hallitus on nimittänyt MMM, MBA Mika Tannerin yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi. Hän 
aloittaa tehtävässään 1.4.2011. 
 
42-vuotias Mika Tanner  työskentelee tällä hetkellä SAP:n palveluksessa Ranskassa, jossa hän toimii 
palvelujohtajana vastaten Ranskan ja Pohjois-Afrikan alueiden asiakaskoulutusliiketoiminnasta. Tanner on 
työskennellyt SAP:n palveluksessa yli 10 vuotta niin konsultoinnin kuin koulutuspalveluiden johtotehtävissä 
Suomessa ja muualla Pohjoismaissa. Ennen SAP-vuosiaan hän on toiminut Jaakko Pöyry Management 
Consultingin palveluksessa johdon konsultointitehtävissä. 
 
Bilot on SAP:n virallinen partneri ja läheinen yhteistyökumppani. ”Tunnemme Mikan entuudestaan ja 
olemmekin erittäin iloisia saadessamme vahvistettua Bilotin johtoa Mikan kaltaisella osaajalla”, kertoo Bilot 
Consulting Oy:n hallituksen pj. Lauri Puolanne. Mika Tannerilla on vahvat meriitit konsultointi- ja IT-
palvelujen johtamisessa sekä syvällinen SAP-toimialatuntemus käsittäen teknologian, palvelut ja ohjelmistot. 
”Ennen kaikkea haimme kuitenkin karismaattista, kokenutta vetäjää, jolla on kyky johtaa kasvuyritystä 
jatkuvasti muuttuvassa markkinatilanteessa. Ja Mikassa saimme sellaisen johtajan”, vakuuttaa Puolanne. 
 
Bilot on saavuttanut viimeisen kuuden vuoden aikana vahvan edelläkävijän aseman markkinoilla, joissa 
SAP:n käyttöä tehostetaan merkittävillä liiketoimintaratkaisuilla. ”Bilotilla on kasassa ainutlaatuinen joukko 
todella korkeatasoisia osaajia ja alansa huippuasiantuntijoita.” toteaa Mika Tanner. ”Se luo mielenkiintoisen 
lähtöasetelman ja positiivisen johtamishaasteen. Tämän alan parhaat osaajat ovat kuin urheilijoita, jotka 
täytyy saada toistuvasti ohjattua huippusuorituksiin. Samanaikaisesti tulee kuitenkin varmistaa 
asiakaslupausten pitäminen ja orgaanisaation sopeuttaminen jatkuvaan muutokseen, kun yritys on vahvalla 
kasvupolulla.” Tanner on kuitenkin luottavainen siirtyessään toimitusjohtajan tehtäviin. ” Uskon kokemukseni 
palveluliiketoiminnan johtamisesta alati muuttuvissa ja monikulttuurisessa toimintaympäristössä, vuosien 
työni menestyvien maailmanluokan asiakkaiden parissa ja tuloshakuisen aseenteeni luovan hyvät puitteet 
jatkaa Bilotin menestystarinaa Pekkalan seuraajana.” 
 
Yhtiön nykyinen toimitusjohtaja Reino Pekkala jatkaa Bilot-konsernissa osakkaana sekä emoyhtiön 
hallituksen puheenjohtajana. ”Nyt on oikea hetki vahvistaa yhtiön johtoa. Liiketoiminnan kasvu jatkuu 
edelleen vahvana ja Mikan mukaantulo viimeistelee tätä kasvua tukevan organisaatiomuutoksen. Saan 
hyvillä mielin luovuttaa talon avaimet Mikalle”, Pekkala kertoo tyytyväisenä. 

"Haluan Bilotin hallituksen puolesta kiittää Reino Pekkalaa hänen merkittävästä panoksestaan Bilotin 
toimitusjohtajana. Reinon johdolla yhtiö on viimeisen viiden vuoden aikana käynyt läpi mittavan 
liiketoimintarakenteen muutosprosessin, jonka ansiosta yhtiö on kasvanut alle 10-hengen 
asiantuntijaorganisaatiosta yli 50 hengen kilpailukykyiseksi palveluorganisaatioksi. Reinon ihmisläheisellä ja 
arvoihin perustuvalla johtamistyylillä on myös ollut tärkeä rooli orgaanisaatiokulttuurimme kehittymisessä", 
toteaa Lauri Puolanne. 
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Bilot lyhyesti: 

Bilotin noin 55 asiantuntijaa ovat erikoistuneet tekemään SAP:n ja Microsoftin ERPeistä parempia ja tuomaan niiden 
todelliset hyödyt tuntuvasti esiin asiakkaidemme liiketoiminnassa. Palvelumme ja ratkaisumme perustuvat ensisijaisesti 
asiakkaan liiketoiminnan tarpeisiin, ja siihen kuinka liiketoimintaa voidaan kehittää: voimme tuoda palvelut verkkoon, 
integroida järjestelmiä, automatisoida prosesseja, tuottaa liiketoiminnalle tärkeää informaatiota, sekä kehittää 
helppokäyttöisempiä ja suoraviivaisempia käyttöliittymiä, jotka nopeuttavat järjestelmien käyttöä.Välitämme 
asiakkaidemme ongelmista, ja olemme tarvittaessa valmiita tarttumaan ripeästi poikkeuksellisia ratkaisuja ja aikatauluja 
vaativiin tehtäviin. Meillä kokemus ja osaaminen ovat vahvasti edustettuna, mutta ennen kaikkea olemme nuori ja ketterä 
organisaatio, jossa asiantuntijuus, raikas inspiraatio ja innostus kohtaavat. Bilotin liikevaihto v.2010 oli n. 7 Meur. 
www.bilot.fi  


